
-1- 

  Parzęczew, dnia 15 listopada 2024 r. 
GMINA PARZĘCZEW 
UL. POŁUDNIOWA 1 
95-045 PARZĘCZEW 

R-g.271.7.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji  

pn. „Dowóz dzieci do szkół i przedszkoli położonych na terenie gminy Parzęczew w latach 

2024/2025/2026” 

 

 
 

Na podstawie art. 222, ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) informuję, że w w/w postępowaniu do terminu składania 

ofert wpłynęły 2 oferty:  
 

 
Numer  
oferty 

 
Nazwa (firma) 

 i adres wykonawcy 
Cena  

 
Termin 

wykonania 
 zamówienia 

 
Czas 

podstawienia 
pojazdu 

zastępczego  
w przypadku 

awarii 

 
Rok produkcji 

proponowanych  
do wykonania 

zadania 
autokarów 

 

 
1 

 
FKF Spółka z o.o. 
ul. Limanowskiego 125/12 
91-340 Łódź 

 
730 360,80 zł 

 
 

 
do dnia 

26.06.2026 r. 

 
do 30 minut 

 
1. 2009 
2. 2009 
3. 2009 
4. 2011 
5. 2018 
6. 2019 

 
2 

 
PKS Łęczyca Sp. z o.o. 
ul. Belwederska 7A 
99-100 Łęczyca 

 
838 100,00 zł 

 
 

 
do dnia 

26.06.2026 r. 

 
do 30 minut 

 
1. 2009 
2. 2009 
3. 2009 
4. 2009 
5. 2015 
6. 2016 

 

 

 

 

 Burmistrz Miasta i Gminy Parzęczew 

 

Ryszard Nowakowski 


